Piracanj uba

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Piracanj

CÂMARA MUNICIPAL
Prooeo.  	CO(2

Da./3  02 20 023

APROVA U,, .
EMJ O2/j

Gabinete do Vereador Fernando Abraão Magalhães Silva
Gestio 2021/2024

Piracanjuba, 13 de fevereiro de 2023

Moção
Os vereadores que abaixo subscrevem, nos termos do art. 78 do

Regimento Interno, solicitam ao senhor Presidente, o envio de MOÇÃO DE

CONDOLÊNCIAS à Família de Walter Dias Pinheiro.

Justificativa

Na vida temos certeza de poucas coisas, uma delas é a morte. E mesmo

assim nunca estamos preparados para perder alguém que faz parte da nossa

história. Quando menos esperamos, esse momento chega e nos remete às

mais diversas reações. Lágrimas escorrem, lembranças vem à mente e o

sentimento de saudade toma conta do peito.

O senhor Walter Dias Pinheiro, sempre foi um homem de coração bom e

aberto as pessoas. Foi um bom pai, bom marido, era um grande amigo.

Detentor de um humor que contagiava a todos.

Walter, era uma pessoa muito especial de um caráter imenso, amigo dos

amigos. São tantos momentos que ficarão eternamente gravados na memória,

tendo a certeza de que seu legado e história jamais serão esquecidos.

Resta-nos agradecer a Deus pelos momentos ao lado do amigo de toda

as horas Walter Dias Pinheiro.

E a família, nossos mais sinces sentimentos.

AparecidajDrvani R. Cordeiro Welton Eterno da Silva

i_2A i ~4 ~4À,~
Danilo Cardoso Machado Ives de Souza

CÂMARA MUNICIPAL

P ir ac. unjuba

Estado de Goiás

Câmara Municpo! de Pirac

Gabinete do Vereador Fernando Abraão Ma

Gestão -',0-'1,/'-)024

Deslley eixeira silva ndo Abraão agalhães Silva

Silvio Anderson de Meneses

Bruno Vicente da Silva

~Áffl i ~
Y ar'. £  n  onio à n r nes da ruz Rhaldo Moreira da Silva

47
Kennio Jair Martins de~-